
平成２８年７月７日 

 

お客様各位 

 

淡 陽 信 用 組 合 

理事長  勢戸  堅祐 

 

店舗名の変更及び店舗統合のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび当組合では、平成２８年７月１９日（火）付で、「室津支店」の店舗名を「北淡

支店」に変更させていただきます。 

 また「富島支店」は、平成２８年１０月２１日（金）をもちまして「北淡支店」に統合

させていただくことになりました。 

 当組合は、店舗統合後におきましても地域信用組合として、地元の皆様のお役に立てま

すよう、役職員一同、より一層努力する所存でございます。 

 今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                      

 

                     【北淡支店所在地】 

◎平成２８年７月１９日（火） 

室津支店を「北淡支店」に店舗名変更 

  

◎平成２８年１０月２１日（金） 

富島支店の窓口業務を終了し、平成２８

年１０月２４日（月）に「北淡支店」に

統合 

 

＊ご不明な点がございましたら、窓口また

は担当者にお気軽におたずねください。 

 

 

 

至

 

岩

屋

方

面

　

　

 

至

　

福

良

方

面

室
　
　
津
　
　
港

県
道
三
十
一
号
福
良
・
江
井
・
岩
屋
線

北

淡

支

店

旧

室

津

小

学

校

海福寺

室津バス停

室津

八幡

神社

室津おた

び公園

 


